Шелухин // Вільна Україна. – Нью-Йорк, 1966. – Ч. 52. – С. 29-49.
6. *Шелухин С.* Союз соціалістів самостійників в Центральній Раді / С. Шелухин // Нова Рада. – 1917. – 20 грудня.
7. *Шелухин С.* Французькі вчені про Україну і федерацію / С. Шелухин // Українська трибуна. – 1922. – 26 (13) січня.
8. *Шелухин С.* До українського громадянства в справі інтервенції / С. Шелухин // Народна воля. – 1928. – 21 серпня.
9. *Шелухин С.* Додаткові лекції до курсу “Історія українського народу” / С. Шелухин. – Прага : “Українського Робітника”, /б. р./ – 74 с.
10. *Шелухин С.* Історично-правні підстави Української державності / С.